Розклад занять аспіранта 1 року навчання
Задєсєнцева Олексія Михайловича
на спеціальності «Економічна і соціальна географія».
	День тижня
	№ пари
	Час пари
	Назва дисципліни
	Викладач
	Аудиторія

	Понеділок
	1
	12:00-13:20
	
	
	

	
	2
	13:40-15:00
	
	
	

	
	3
	15:20-16:40
	Робота з Базами даних у суспільній географії
	Костріков С. В,
	5-66

	Вівторок
	1
	12:00-13:20
	Англійська мова
	Авдєєнко І. М.
	2-61

	
	2
	13:40-15:00
	Англійська мова
	Авдєєнко І. М. 
	6-85

	
	3
	15:20-16:40
	
	
	

	Середа 
	1
	12:00-13:20
	
	
	

	
	2
	13:40-15:00
	
	
	

	
	3
	15:20-16:40
	
	
	

	Четвер
	1
	12:00-13:20
	
	
	

	
	2
	13:40-15:00
	
	
	

	
	3
	15:20-16:40
	
	
	

	П’ятниця
	1
	12:00-13:20
	
	
	

	
	2
	13:40-15:00
	Філософські засади та методика наукових досліджень 
	Тарараєв Я. В.
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	3
	15:20-16:40
	
	
	



